

Årsredovisning

M Larsson Primär El-Service AB

Organisationsnummer: 559157-3794
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Larsson
Styrelseledamot
2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret investerat i personal samt synlighet, ett tillväxtår som har genererat både en högre omsättning samt ökade kostnader.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30	2018-04-27 -2019-04-30
Nettoomsättning (kr)	5 262 421	3 410 475	3 341 397	1 196 491
Resultat efter finansiella poster (kr)	-80 898	70 303	510 043	89 980
Soliditet (%)	9,2	15,5	41,2	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	114 360	49 592	213 952
Balanseras i ny räkning		49 592	-49 592	0
Årets resultat			-84 509	-84 509
Belopp vid årets utgång	50 000	163 952	-84 509	129 443

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	163 952
Årets resultat	-84 509
Summa	79 443

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 443
Summa	79 443

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	2022-04-30	2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 262 421	3 410 475
Övriga rörelseintäkter		77 535	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 339 956	3 410 475
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 649 321	-1 067 098
Övriga externa kostnader		-1 206 630	-728 663
Personalkostnader	2	-2 380 187	-1 504 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 800	-35 800
Övriga rörelsekostnader		-37 427	0
Summa rörelsekostnader		-5 403 365	-3 335 853
Rörelseresultat		-63 409	74 622
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		341	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 830	-4 319
Summa finansiella poster		-17 489	-4 319
Resultat efter finansiella poster		-80 898	70 303
Resultat före skatt		-80 898	70 303
Skatt på årets resultat		-3 611	-20 711
Årets resultat		-84 509	49 592

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	519 200	143 200
Summa materiella anläggningstillgångar		519 200	143 200
Summa anläggningstillgångar		519 200	143 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		574 661	483 276
Övriga fordringar		66 592	525 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 196	219 598
Summa kortfristiga fordringar		743 449	1 228 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 231	11 020
Summa kassa och bank		148 231	11 020
Summa omsättningstillgångar		891 680	1 239 428
SUMMA TILLGÅNGAR		1 410 880	1 382 628

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 952	114 360
Årets resultat		-84 509	49 592
Summa fritt eget kapital		79 443	163 952
Summa eget kapital		129 443	213 952
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		604 563	136 511
Summa långfristiga skulder		604 563	136 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		194 131	218 258
Skatteskulder		49 501	153 658
Övriga skulder		121 758	524 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 484	135 856
Summa kortfristiga skulder		676 874	1 032 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 410 880	1 382 628

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantal anställda	4	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	179 000	0
Inköp	649 000	179 000
Försäljningar/utrangeringar	-179 000	0
Utgående anskaffningsvärden	649 000	179 000
Ingående avskrivningar	-35 800	0
Försäljningar/utrangeringar	35 800	0
Årets avskrivningar	-129 800	-35 800
Utgående avskrivningar	-129 800	-35 800
Redovisat värde	519 200	143 200

Stockholm

Martin Larsson
Martin Larsson
2022-10-04

